Российская Федерация

Администрация Манычского сельского поселения

 Сальского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.04.2016

                                  № 37
п.Степной Курган
Об определении ответственного должностного
лица  в  сфере  правового   информирования  и
правового  просвещения  населения Манычского
сельского поселения по вопросам
бесплатной  юридической помощи
В целях реализации статьи 28 Федерального закона от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной  юридической помощи в Российской Федерации», Областного  закона от 24.12.2012 № 1017-ЗС «О бесплатной  юридической помощи в Ростовской области» и создания условий для реализации права граждан Манычского сельского поселения на получение квалифицированной бесплатной юридической помощи:

1. Определить ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе Дудченко Светлану Михайловну ответственным должностным лицом в сфере правового информирования и правового просвещения населения Манычского сельского поселения по вопросам  бесплатной  юридической помощи.
2. Ведущему специалисту по правовой, кадровой и архивной работе обеспечить размещение актуальной информации о порядке оказания бесплатной юридической помощи на информационных стендах и официальных Интернет-сайтах, в том числе в подведомственных муниципальных учреждениях.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Манычского
сельского поселения

                                            Г.П. Бавина
Ведущий специалист С.М.Дудченко

PAGE